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 * 04.01.18 
Aasta esimene trenn ….. Kuusalu ujulas on vesiaeroobika 
Riietus – tavaline tantsutrenni varustus ei sobi… kaasa tuleb haarata veekeskkonda sobivam. Oleme 
treeneril esimene grupp kus niipalju mehi kaasa teeb!  

 

 
 
* 20.01.18  
Taidlejate talvepäev Kuusalu rahvamajas „Kunsti saalist“ 
Seekordne korraldaja Kergemuusikakoor Hea Tuju Esmaspäev kutsub kokku kõik valla taidlus-
kollektiivid, et saaks etendada sõnalise, laululise, tantsulise või pantomiimina pildi ühest kuulsast maalist. 
Kolga rahvatantsijatele antakse pureda Edouard Manet maal „Eine murul“.  
Et etteaste oleks võimalikult loomutruu, siis lähevad käiku nii tudengieine, suurte vuntsidega turist, 
nudistieine, ühest kodust leitud kumminaine ja lõpuks niidetakse muru trimmeriga õigesse pikkusesse. 
Jääme rahule – eine on murul ja toimub! 
 

  
 

 

 

25.01.18 
Kapak sai 2017 novembris 40 aastaseks. 
Kuna meie kinkisime neile sünnipäevaks vesiaeroobika tunni 
Kuusalu ujulas, siis käisid nad peale oma vesitrenni ka meid 
Kolga koolimajas tantsutrennis tervitamas. 
 
Meeleolukas pilt räägib sõnadeta - tundub, et meie kingitus neile 
meeldis! 
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* 03.02.18  
Kati kutsub sõbrad kokku, et koos lõbusalt aega veeta 
Koguneme kella 2-ks päeval Kalmeoja lõkkeplatsi juurde. Seljas soojad riided ja kaasas kelk, uisud või 
jääsõuduks sobiv auto. Peale õueüritust saab Seljakul sauna. 
Katile palju õnne sünnipäevaks! 5 on koolilapsele väga hea hinne ja 0 pole ju ometi number… 
 
 
* 13.02.18  
Vastlapäev 2018 
Kaks päeva enne vastlapäeva on Kolga grupis kiri: 
Hei, hei! 
Viimased 50 aastat oleme koos vastlapäeva tähistanud. Sellel aastal on vastlapäev juba ülehomme.  
Kes saab, see tuleb.  
Liituda võib igal ajal. Kati pakub mäge ja katusealust. Alustaks kell 17.00 Kemba mäel. Kukkel ja 
supikauss on igalühel endal.Supi osas kaalume variante.  
Kuna kõik on nii töised, siis jääb ilmselt purgisupi variant. Kas kellelgi on aega see varem kokku keeta või 
teeme kiirelt kohapeal. 
Leiva ja hapukoore ja supipurgid võin mina osta. Selleks, et teada, mitu purki ostan, siis pane jälle 
tabelisse linnuke sobivasse kohta: https://doodle.com/poll/thx7fi8g878bbtma 
Pane kirja ka lapsed (need kes söövad). 
Pikka liugu! 
Ulla 
Kes sai, see tuligi! Lund oli ja liug sai pikk. 
 
 
* 23.02.18  
Eesti Vabariik 100 – esinemine Kolga koolis 
Paneme aluse uuele traditsioonile, et esineda koolides Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud 
kontserditel. Algne plaan oli esineda Kolga ja Neeme koolis, kuid  päris nii ei lähe…. Esineme Kolga 
koolis ja vähemate paaridega Kolga lasteaias, sest sinna majja meid lihtsalt rohkm ei mahu � 
Tantsud: 
………………………………… 
 

*    *    * 
 

 
Vahelepõige  
 
24.02.18 
kell 13.00 on 
üleeestimaaline 
aktsioon: 
jäädvustada 
see hetk 
ajaloomällu! 
 
Meilt 
jäädvustuvad 
ajalukku kaks 
hetke:  

 

 
*    *    * 
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* 24.02.18  
Robusta talvepidu  - Olümpiamängud  
Kohtume Nõmmeveski puhkemajas, et ühiselt pidada maha meie oma olümpiamängud. 
Kohale on kutsutud MULGID, SETUD ja HIINLASED. Kõik võistkonnad esitlevad neile määratud 
spordialasid ja üheskoos võetakse ette suusamatk ümberkaudsetel radadel metsas. Burksi pere läheb küll 
miskipärast meie hanerivist kaotsi, kuid õnneks kohtume taas Nõmmeveskil…. Peale matka on soe tuba ja 
kuum saun nii mõnusad! 
Tavapäraselt selgitatakse välja Robusta aasta tegu – seekordne, 

2017 AASTA TEGU on: „Marek – kiviaia kuningas“ 
Nominentidena esitatakse veel: *Nele- aasta kroonik;  *Andrus Soosalu- päeva päästja; *Ljuda – „talgud“ 
Iisakal; *Robusta 33 kontsert; *24.02.2017 – Nii palju Kerstisid; *Reelika ja Urmas tulid tantsima 

 
 
 
 
 
 
 
 
* 22.03.2018 saame sellise kirja: 
      Teema: Tule ja tantsi enam kui 50 miljonile Euroopa televaatajale! UEFA Super Cup 15. augustil A. Le Coq Arenal 
      Saatja: ERRS INFO <errs@errs.ee> 
      Hea Kolga rahvatantsurühm! 

Tule ja tantsi enam kui 50 miljonile Euroopa televaatajale! 
15. augustil 2018 võõrustab Eesti Jalgpalli Liit A. Le Coq Arenal UEFA (Union of European Football Associations) 
Super Cupi, kus mängivad Euroopa Liiga võitja ja Meistrite Liiga võitja omavahel. Eelmise aasta finaalis kohtusid 
näiteks Real Madrid - Manchester United. Seega on Tallinnasse oodata tõelisi jalgpallitähti ja -fänne. 
Mängule eelneva avatseremoonia läbiviimise au on antud rahvatantsijatele, et tutvustada Euroopale unikaalset, 
UNESCO inimkonna vaimse kultuuripärandi meistriteoste esindusnimekirja kantud Eesti tantsupidude traditsiooni. 
Avatseremoonial on kanda ka sotsiaalne sõnum, et me ühiskonnas märkaksime ja pööraksime tähelepanu 
vaegnägijatele ja pimedatele. Selle sõnumi edastajateks läbi laulu on vaegnägijad ja pimedad lapsed. 
Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Selts on Eesti Jalgpalli Liidule partneriks avatseremoonia läbiviimisel.  
Tantsude seadja ja lavastaja on Elo Unt. Muusika seadjaks ja salvestajaks Kristjan Priks. 
Repertuaar koosneb alljärgnevatest pärimustantsude seadetest (kokku 4 minutit): 
1) Ratas (Kihnu)                                     (kirjeldus: Maie Orav TANTSUD II, lk 44) 
2) Oige ja vasembat (Kuusalu)               (kirjeldus: Kristjan Torop VIRON VAKKA , lk 45) 
3) Kadrel e Vastatside tants (Setumaa) (kirjeldus: Kristjan Torop VIRON VAKKA , lk 69) 
4)Tormaline kalup (Urvaste)                  (kirjeldus: Kristjan Torop VIRON VAKKA , lk 127) 
 

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika Seltsil on rõõm teha KOLGA segarühmale austav ettepanek 
esindada UEFA Super Cup avatseremoonial Eesti rahvatantsijaid. 
Ootame kollektiivist osalema 8 siredat ja nooremat segapaari. 

 
Loeme kirja läbi. Arutame! Anname teada, et osaleme ning oleme valmis suurteks tegudeks jalgpalli-
murul! Üks küsimus küll jääb – kas me ikka oleme siredad ja nooremat sorti… Ah, las ta jääb!?! 
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* Teisipäeval, 10.04.18 
Külalistantsuõpetaja Kolga koolis 
2019 a. XX Tantsupeo pealavastaja Vaike Rajaste õpetab ja viimistleb meie rühma peal oma uut Jääääre 
„Soo“ järgi tehtavat ja hetkel veel pealkirjata tantsu. Tants tuleb esitamisele 2019 aasta üldtantsupeol  
 
* Kevadel on vaja teha nii mõnigi eraldi trenn meestele, et sammud ja taktid tantsuga „Öised orjad“ 
parlanksi saada. Sammude sirgemaks seadmsele annab oma panuse ka külalistantsuõpetaja Elo Unt. 
Naised ei passi niisama, hakkavad hoopis käsitöölisteks. 
 

 

  aprillis õpime Gitta 
abiga säärepaelu punuma. 
Kõik mehed peaksid ühel 
hetkel saama endale tuttuued 
sukapaelad. 
 

  mais aitab helmekeede 
õpetaja naistel endile helmed 
kaela saada. 
Edaspidi on esinemistel 
lisaks tantsumuusikale 
kuulda helemekõlinat – ehted 
annava endast häälekalt 
teada… 

 
Usin rahvatantsija kasutab iga 

hetke 
 Helmekeede õpituba Pakase 

kodus laua ümber 
 
* 6.05.18 
Liisu kutsub rühma osalema <Teeme Ära> akstioonile - Kiviaia puhastamine Iisaka talus. 
Päeva eesmärk on kiviaiad võsast välja puhastada ja peale tööd mõnus olemine püstkojas koos lõkkega. 
Kes kohal, see on kohal ja eesmärkedel pole muud kui - saada täidetud! 
 

 
* 10.05.18 
esinemine Kuusalu spordihoones 
Idee selliseks esinemiseks tuleb tantsuõpetajatelt, et tantsijal oleks võimalus enne Harjumaa pidu 
publikule esineda. Spordihoonesse kogunevad ideega kaasa tulnud lähikonna tantsurühmad ja kohalik 
publik saab näha Harjumaa peoks õpitud tantse.  
Peale esinemist jätkavad mehed trenniga, sest „Öised orjad“ tahavad ikkagi õppimist ja naised liiguvad 
Pakase koju, et õppida helmekeede tegemist. Saame keed valmis! 
Tantsud: 
Mul pole mõisa, Perliiner, Tuljak 
 
 
* 19.05.18 

 

 
esinemine Ääsmäe pärimuspeol üle-eestilise muuseumiöö 
programmi raames. Õnneks olid kohal mõlemad pealtvaatajad. 
Röõõmustasime vastastikku Märjamaa tantsumemmedega. 
Koduteel põikasime ka Tõnu haualt läbi. 
Tantsud: 
………………………………. 
 

  Ääsmäe ägedad 
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* Ühel neljapäeval 2018 aasta kevadel 
Külalistantsuõpetaja Kolga koolis 
Tantsuansamblist Sõprus on kohal Kärtin ja Lauri, et õpetada meile Kätrin Järvise tantsu „Nädalalugu“. 

Esmaspä einu täis on, 
teipä raiuma pea sikuta ja saagind, 
kolmapä koorma kodo too, 
neljas see niisama niita, 
reede rehte peksa…… 

/Nädalalugu. Mustjala kihelkond, laulnud Maria Koert, seade ans Rüüt/ 
 
* 02.06.18 
Harjumaa laulu- ja tantsupidu „Koduteel“ Viimsi Keskkooli staadionil  
Meie liigi proov on staadionil juba kaks päeva vaem - neljapäeva, 31.05 õhtul. 
Laupäeva hommikul alustame taas proovidega, peale seda on rongkäik, kus hõiskame laulda laule, mis 
meelde tulevad ja siis kontsert päris suurele rahvahulgale. 
Ei saa tesiti, kui vaja koraks ka ILMAST rääkida. Päev peab kenasti kuiva – hommik on vilu, päeval toob 
päike pidutsejatele väga sooja ilma, kuid tuul jääb kavalalt jahedaks. 
https://menu.err.ee/836584/viimsis-tantsisid-ja-laulsid-tuhanded-inimesed-eesti-100-sunnipaeva-auks  alates 1.42 on kaadrissse 
liikumas ilusaid triipe. 
Tantsud: 
Mul pole mõisa, Perliiner, Öised orjad, Tuljak 
 
 

 
 

Ahaa, vot nii saab tantsija teada - 
kes tantsib ja kellega tantsib… 

 
 

 
 
 
* 9.06 - 10.06.18  
eelproovid UEFA avatseremooni jaoks A. Le Coq Arena Nike Arena harjutusväljakul. 
Jaguneme kolme rühma vahel: Kolga rühm - 8 paari, Sukad ja Tagi - 2 paari ning kõikidest rühmadest 
kokkupandud rühma liitub 1 paar. 
Esimese päeva e. laupäeva lõpetame Krista sünnipäeva tähistamisega Sõle tänaval. Saime taaskord 
kindluse, et mahutume väga hästi ka tillukesse tuppa ja kui pealtvaatajad soovivad meie laulu kuulda, siis 
akna taga on ruumi küllaga! Seekord keegi miskipärast ei kogune… 
Pühapäevane proov lõppeb filmimisega, et anda UEFA-le ülevaade meie tantsulavastusest. Hiljem selgub 
– vaja on teha muudatusi, sest ringis tants tekitab murule soovimatud ringikujulised kujundid!?! Tantsijal 
on ülesanne näidata maailmale eesti tantsu ja samal ajal võimalikult vähe murupinda puutuda � 

Selge, rahvatantsija saab hakkama - teeme ära! 
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* 6.07 – 9.07.18 
Avastusretk Lõuna-Eestisse (Võru Folk ja Põlvamaa) 
Kui nüüd kõik ausalt ära rääkida, siis pidime sellel suvel juuli alguses esmalt sõitma Lätti tantsupeole, et 
Läti Vabariik 100´le kniks teha ja Põhja-Lätis väike esinemisring teha. Need mõtted saab muudetud 
teiseks, sest  samale perioodile satub rahvatantsufestival „Golden Karagöz“ Türgi linnas Bursas. Alustame 
aasta alguses ettevalmistustega - teele läkitakse rühma tutvustav video ja meie siiras soov festivalil 
osaleda. Paneme paika puhkuseplaanid, broneerime lennupiletid ja jääme tagasiside ning kutse ootele… 
Aprilli lõpus selgub, et meie kontaktisik on festivalikomiteest lahkunud ja meie rühma olemasolu on 
korraldajatele teadmata. Vot siis - selliseid asju juhtub ka tänapäeval! Reis Türki jääb ära!  
Siiski – kuna aeg on planeeritud, siis tuleb ju midagi ette võtta! Vaatame ringi ja selgub, et samal ajal 
toimub XXIV Võru Pärimustantsu Festival. Otsustatud - teemegi treti Lõuna-Eestisse ja väisame Võru 
folkloorifestivali asjalike külastajatena folgipassid käes ning rahvariided võib koju jätta. 
 

Juuni lõpus potsatab e-postiga Kolga e-gruppi reisi ajakava, milles on üks tähtis lause: 
„Ajakavas oleme loomingulised, välja arvatud väljasõit reede hommikul!!!!“ 

Reedel, 6. juuli hommikul Kuusalu kiriku juures tihedas vihmas bussisõitu alustades ei suuda keegi 
uskuda, et Eestimaal on suvi! Jõgeval vahepetust tehes on nii külm ja udune, et tahtmatult tekib küsimus- 
mis kuu on? Õnneks Võrus on teine kliima ja suvi on peaaegu kohal. Reisi kokkuvõtteks saab tõdeda, et 
saime korraks isegi päikese poole kiigata, kuid Tamula vesi oli ujumiseks jube külm…. 

Trajektooril Kuusalu – Tartu - Võru õnnestub Tarmo, Pakase ja Urmase kaasabil Tartu muusika-
poest soetada KITARR. Antud instrument on suureks abiks kogu järgneva reisi laulumiste juures (võiks 
olla ka tulevikus!!) Aga, miks meil uut kitarri oli vaja? Väga lihtne - Urmas lihtsalt unustas oma kitarri 
koju?!? 
Võru folkloorset tausta vürtsitab oma kohalolekuga ka Kuningas Jalgpall, sest maailmameistrivõistluse 
mängud vajavad oma fänne! 

Laulud, tantsud ja veelkord tantsud! 
 

  
 

 
Kogu seltskonnaga õnnestub kohapeal ka üks ühine folkloorses võtmes tantsimine ära teha. Lööme kaasa 
festivaliprogrammi kavas olevas TÄNAVATANTSUS. Seal suudab Ilmataat korraks taas vingerpussi 
mängida, kuid mis see väike vihm siis ära pole - meie ikka tantsusõõris! 

Klõpsud näha siin:  https://vorufolkloor.ee/events/tanavatants/ 
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Pühapäeva õhtuks sõidame üle Rõuge ööbima Põlvamaale Partsi külla Pinnamäe Puhketallu. Õigeks ajaks 
kohale saamine on tähtis, sest peame jõudma lähedal asuvale Lutsu külaplatsile võrukeelset etendust 
„Viimsepääva Läuge“ kaema. Sama õhtu programmi mahuvad veel tants ja trall, suitsusaun ning ujumine 
järves. 

   

ÕNNELIK ÕNNETUS - etenduse vaheajal saab Moks viina-leiba haugates leiva alla peitunud herilaselt 
sellise siraka, et teist vaatust jälgides pole ta kaas-pealtvaatajatega ühtses ajaruumis. Ka muutuvad tema 
huuled mitu korda paksemaks. 
Moksi aitab kosutav uni puhketallu naastes ning keset varajast hommikuvalgust on ta tagasi pidutsejate-
tantsijate rivis. Herilase saatus on aga karmim – tema teekond saab tollel õhtul otsa. 
  

Viimase reisipäeva tagasisõit koju kestab tunde, sest meil on „vastavalt reisi ajakavale vaja läbida 
loominguliselt“ teekond Partsi küla – Põlva –Taevaskoda - Tartu – Äksi (vahepeatus ujumiseks 
Saadjärvel) -  Kuusalu  ja see võtabki omajagu aega. Urmas peab oma mobiilikõnedele ikka ja jälle 
vastama, et oleme teel kodu poole, aga Kuusalu on ikka veel kaugel… 
Bussis oleme uuenduslikud ja „asjalikud“ - bussisõidu jooksul saavad messengeri gruppi Kolgakad 
liidetud nii mõnigi uustulnuk. Muide, grupiga liitub salapärane Julius! Kes see küll on? Telefonidega 
sahmimine tekitab vahvat elevust koos video-kõnedega nii bussiseltskonnale kui ka grupi mujal asuvatele 
liikmetele. 
 

Kolgakate maailma esimene grupi videokõne ka pildis…. selline seltskond siis?!? 
 

 

 

 
 

 



Kroonika 2018 
 

 
9 

* PEALE meie suurejoonelist reisi saabub Eestimaale SAJANDI KUUM SUVI!! 
 
* 27.07.18 
toimub kultusliku Piiteri folkbändi Dobranoch kontsert Kolga mõisa hoovis. Piletilevitajast Eve kaasabil 
saame soodsama sissepääsu ning võtame üritusest aktiivselt osa. Rahvas istub tekkidel ning murumättaline 
tantsuplats saab meie kaasabil siledamaks tallatud. 
Kuna bändi esmane eesmärk on osalemine Viljandi folgil, siis Kolgas peetakse maha omamoodi väike 
folgipidu! 
Öö lõppeb Kalamäel. 
 
* Augustis (kuuma suve taustal) toimuvad mõned korrad ka sportlikud ettevõtmised: 

 Pudisool võimalik kogenud noore treeneri käe all tennisetarkust omandada. 

 
* 11.08 - 13.08.18  
https://www.facebook.com/jalgpalleestis/posts/10156416345273815 
eelproovid UEFA avatseremooni jaoks A. Le Coq Arena harjutusväljakul. 
Esimene proovikivi - akrediteerimine - on paras kadalipp. Selgub, et kõik on väga tähist ja üliturvaline. 
Nii mõnigi tantsija saab endale kohapeal uue foto ja kaelakaardid on ülisuured… Nii on – turvalisusega 
siin ei koonerdata!  
Nädalavahetusel selgub, et saame kohustusi juurde – rahvatantsijad toovad (= veavad, tarivad) sisse ja 
lehvitavad platsil ka kohtuvate klubide suuri vimpleid. 
12.augusti õhul ootab soe saun Salmistul Urmase juures. 
Enne tähtsat etteastet 13.augustil saame lõpuks ka peaväljaku murul oma kiiret jooksutempot, tantsu ja 
klubide sümboolikaga liigutusi harjutada. 
Tantsijatel on võimalik osaleda ka klubide treeningmängudel 14.08.18. Mõned meist lähevad ja „kaevad 
perra“. Nad pole kadedad -  ülejäänud rühmale jagatakse pilti Kolgakate messengeri grupis.  
 

*   *   * 
From: elo@tantsuagentuur.ee 
Sent: 13 August, 2018 23:45 
Subject: Re: UEFA SUPER CUP 
Tere! 
Suur tänu tantsijatele õnnestunud peaproovi eest!  Suur tänu juhendajatele, kes te tantsupõimiku 
selgeks õpetasite ja hinnalise suvepuhkuse ajal tantsijatele pöialt hoiate! 
Meie etteastet oli tribüünilt võimas ja uhke tunne vaadata! 
Nüüd on jäänud veel nö. koera saba ja  anname kõik endast parima, et kolmapäeval särada ilusates 
rõivastes 50 miljonile pealtvaatajale. 
……… 
Jaksu ja lusti lõpusirgeks! 
Elo, Kadri ja Karin 

*   *   * 
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* 15.08.18 kell 21:45 tähtis etteaste 
UEFA Super Cup Tallinnas A. Le Coq Arenal – esinemine avatseremoonial 
Oh seda imet Tallinnas saavad kokku Euroopa Liiga ja Meistri Liiga võitja ehk kaks klubi Hispaaniast 
Madriidist. Mängu avatseremoonial esinevadki lavastaja Elo Unti juhendamisel 264 rahvatantsijat 4 
minutilise etteastega 50 miljonile pealtvaatajatele.  
Muruväljak on erilise hoole all ja seetõttu palutakse tantsijatel kanda pastlaid (tegelikult võivad jalas olla 
ka kingad). Tähtsa päeva hommikul saame teate, et sõlgedega murule minek on keelatud! Peale peaproovi 
leitakse murult sõlg ja see toob uued turvareeglid. Mõned rühmad õmblevad ja teibivad oma sõled 
pluuside külge. 
Tantsijatele korraldatakse mängu ühisvaatamine A. Le Coq Arena sisehalli ekraanilt. Meie koguneme 
rühmaga siiski Eve-Aini juurde Kadriorgu, et koos televiisorist mängu ja ka meie tähtsat etteastet kohe 
järgi vaadata. 
Tahtmatult kerkib üles viktoriiniküsimus: Kes on see Kuusalu valla taidluskollektiiv, kes on 
jooksnud UEFA SuperCupil A.Le Coq Arenale ja esinenud 50le miljonile pealtvaatajale? 
Tantsud: 
4 min põimik pärimustantsude seadetest: - Ratas, Oige ja vasemba, Kadrel, Tormaline kalup 
 
 

 
ootame… ootame „uefakad - kolgakad“ 

 
 
 

*   *   * 
 
Ja esimene tagasiside…. 
To: kolgatantsud 
Sent: K, 15. august 2018 kell 22:00: 
 
Kallid rahvatantsijad!   
Võimas ja uhke tunne oli teid televiisorist otsepildis näha! Te olite (olete) fantastilised! 
 
Kallistused Luxembourgist! 
Anella 

*   *   * 
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* 29.09 - 30.09.18 
Tantsulaager ja KOLGA (SUVE)SÜGISPÄEV „MIHKLIPÄEVA PIDU“ Kolga koolis 
Tiheda suve tõttu sügisesse lükkunud sügispäev saab tantsijale alguse päevase treeninglaagriga. Päeval töö 
ja õhtul trall! Vaja on valmistuda esimeseks esinemiseks 13.oktoobril Salme Kultuurikeskuses – 
esitamisele tulevad tantsud on: Kolhoositants ja Tule, tantsime! (esialgse töönimega Soo) 
 

Igal oinal oma mihklipäev ehk kuidas Kolga tantsijad oma suviste toimetamistega hiljapeale on jäänud! 
Kokku saavad võistkonnad: Õhk, Vesi, Maa ja Tuli. Igaühel on ette valmistatud mihklipäevaloits ja eraldi 
saadud ülesanne. 
Esimesed proovikivid ootavad meid aga kohe alguses Iisakal, sest võiskondadel on vaja kokku 
meisterdada kaks pinki ning lambasõnnikust üles leida neli purki koos ülesandega. Teeme tiiru ka 
muinasrajal ning Roland annab püstkojas teed keetes teada kogu tõe musta pässiku (kõnekeeles 
kasekäsna) kohta. 
 

  

  
 
 
* 13.10.18 
XX tantsupeo „Minu arm“ ESITLUSKONTSERT tantsuõpetajatele Salme Kultuurikeskuses 
 
Esineme kontserdil kahe tantsuga. Proovide algus on hommikul 
kl 10:30, saame olla 20 minutit laval ja siis ootame kuni etteasteni 
kell 14:00 
Seekord on „ootaja aeg ülimalt pikk“, sest ootamisest võib lihtsalt 
ära väsida…. 
Esinemine saab tehtud ja tantsupeoaasta võib alata!  
Tantsud: 
Kolhoositants ja Tule, tantsime! 
 
 

Asso kommentaar messengeris: 
Kuljuse noored lõite oma elukogemusega igal juhul pahviks! 
 
 
Postimees teeb üritusest ülevaate: 
https://tv.postimees.ee/6428585/video-ja-fotod-tulevase-tantsupeo-tantsud-tehti-esmakordselt-
avalikuks?utm_source=messenger.com&utm_medium=button_article&utm_content=6428585&utm_campaign=fb_social&fbclid=IwAR2O9-
7sYySEHgbuOyDoycp3kVztqH6xKFFMVN7_qEdg7T_Xla7Nj4bOucg 
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* 9.12.18 
Tantsulaager Kolgas 
Meie kavas on 2019 aasta tantsupeo tantsud, sest 20.jaanuaril 2019 on vaja juba tantsupeo I ettetantsimisel 
oma oskusi näidata. 
Meiega on värskelt liitunud tuttuued tantsijad ja ka staažikad tegijad vajavad sammude ja tantsude õpetust.  
Karin teeb asja selgemaks! 
Peale trenni koguneme Pudisool, sest Kalamäel saab sauna ja mulgiputru. 
 
 
* 15.12.18 
Kolga jõululaat 
Aasta võtab kokku traditsiooniliselt esinemine Kolga jõululaadal,  laupäeval kell 19.00 - juba 11. kord. 
Tantsime nelja mehe ja seitsme naisega. 
Kordamisele läheb UEFA põimik. 
Tantsud: 
UEFA-kava; Tule, Tantsime!; Kolhoositants; 12 kapukat 
 
Õhtu lõpetame saunatamisega Salmistul Urmase juures. 
Ühis- ja korduslauluna kostub iga natukese aja tagant Jõulukellade laul. Eeslaulja on Ljuda ja „till till till“ 
tuleb koori poolt (pigem meeshääled). Koor kogunes esimest korda neljapäeval Kemba Kuningriigis ja 
laupäeval peale jõululaata just nüüd Salmistul. Noodikirja fikseeris Kristiina. 
 

 

 
 
 
* 27.12.18 
Aasta viimane trenn - Kuusalu kooli vanas võimlas 
Nii nagu aasta esimeses trennis, nii ei ole ka meie viimases trennis vaja tavalist tantsutrenni varustust. 
… Just Sky Jumping on see, mis teeb säru jõulude perioodil söödud liigsele seapraele! Kaasa tuleb võtta 
sporditossud ja saunalina, mille peale mahub pikali heitma. 
Peale kosutavat hüppamist koguneme Mari-Liisi juures Valklas. 
 
 

*    *    * 
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NOPPED 2018,  mis vajavad fikseerimist 
  Jaagu kingad olid jaanuari taidlejate päevast (20.01) kuni 10.maini Mokside kodus teiste jalatsite 

juures üleval riiulis kilekoti sees. Ei tahtnud need enne kuidagi kuulda Jaagu ja Kati küsitud küsimusi, 
et ega kellegi kodus üleliigseid meesekingi pole? 
/fikseeritud 11.05.18/ 
  Puhkuse eesmärk Võrus 2018: „Ei haki, ei korista, käsu peale ei tantsi“ 
/täpselt ei mäleta, kes ütles, kuid nii on!/ 
  Kaupo käskis kirja panna: „15.11.18 trennis on 14 meest!“  
Kõik on kohal ja Soss lehvitab oma autost. Naisi on seevastu vähem ….. ja Ullat, Kristat ja Evet pole 
kahjuks samuti trennis… st. koos KarinSga on saalis 10 naist 
  Eve kaasabil saavad kõik soovijad omale uued tantsutossud või tantsukingad. 
Muide, kingsepp elab Valgevenes (või vähemalt sealt need jalapaarid meile tulevad).  
 
  UEFA´l oli meil tegemist Kaspariga, kes oli häiritud mustadest naljadest.. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Kampaania: „Aastas vähemalt üks käepaelaga üritus“ - 2018 a. sai väisatud kahte: 
 

  
 

*    *    * 
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Kirjud-mirjud hetked… 
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Meie inimesed aastal 2018: 
juhendaja Karin Soosalu 
 
Kolga rühmas tantsivad: 
naised-  Ave Parve, Eve Kaljurand, Kaja Samelselg, Kartin Põldver, Karin Kivari, Krista Kukk, Kädi 
Kröönkvist, Liis Burk, Ljudmilla Loss-Maiberg, Merja Laagriküll, Ulla Moks, Nele Järve, Reelika Kapp 
(Traks), Ulla Moks, Mari-Liis Sillaste, Kristina Rebane 
 
mehed-  Ain Kaljurand, Aivar Hinn, Andres Tuisk, Andrus Moks, Jaak Põldver, Kaupo Parve, Marek 
Allmägi, Priidu Veersalu, Rainis Traks, Roland Burk, Tarmo Allemann, Urmas Nikkarinen, Ott Tammemäe, 
Ergo Viltre (Kroonika valmimise ajaks on aga selge, et Ergo väljakutse rahvatantsijana on läbi saanud) 
 
Liitujad: 
septembrist liitub Ergo, novembrist Ott ja detsembri algusest liituvad Mari-Liis ja Kristiina 
 
Lahkujad (ja/või eemalolijad): 
Ergo käis korra „ametit“ proovimas 
 
Pausil: 
Reelika – kasvatab väiksest Brentonit 
Andrus Soosalu – on aga rivis siis, kui rühmal SOS või ise Eestis 
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 256 2 397 2

Kokku käibevarad 1 256 2 397  

Kokku varad 1 256 2 397  

Kohustised ja netovara    

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 397 1 724  

Aruandeaasta tulem -1 141 673  

Kokku netovara 1 256 2 397  

Kokku kohustised ja netovara 1 256 2 397  
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 460 906 4

Annetused ja toetused 1 890 4 197  

Muud tulud 0 1 133  

Kokku tulud 2 350 6 236  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 491 -5 563  

Kokku kulud -3 491 -5 563  

Põhitegevuse tulem -1 141 673  

Aruandeaasta tulem -1 141 673  
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Liikmetelt laekunud tasud 460 906 4

Laekunud annetused ja toetused 1 890 4 197 3

Muud põhitegevuse tulude laekumised 0 1 173  

Muud rahavood põhitegevusest -3 491 -5 563  

Kokku rahavood põhitegevusest -1 141 713  

Kokku rahavood -1 141 713  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 397 1 684 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 141 713  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 256 2 397 2
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 1 724 1 724

Aruandeaasta tulem 673 673

31.12.2017 2 397 2 397

Aruandeaasta tulem -1 141 -1 141

31.12.2018 1 256 1 256
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Maj.aasta aruande periood: 01.01.2018-31.12.2018.

MTÜ Kolga Rahva Tantsu Seltsi raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt

tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raha

Rahalised vahendid: raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud raha panga arveldusarvetel, bilansis hinnatud õiglses väärtuses.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ja kohustusi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajalistenõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega. Inventeerimisel hinnatakse iga nõuet ja kohustust eraldi. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekuvas summas.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad, mille kasulik tööiga on üle 12 kuu ja mille maksumus on üle 640.- euro ühiku kohta.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil. Bilansis kajastatakse põhivara soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud

akumuleeritud kulum.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640.-

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine.

Tegevuskulude sihfinantseerimine.

Saadud kulude sihtfinantseerimine on kajastatud tuluna proportsionaalselt möödunud ajaga, mille jooksul täideti antud

sihtfinantseerimisega seotud tingimusi. 

Tulud

Tulude aruande koostmisel on lähtutud RTJ 14 lisas esitatud skeemist. Sihtotstarbelisi toetusi ja annetusi (sh mitterahalisi annetusi ja toetusi) on

kajastatud tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mõeldud.

Kulud

Tulude ja kulude arvestust peetakse  tekkepõhiselt, lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist. 

Kulude aruande koostmisel on lähtutud RTJ 14 lisas esitatud skeemist.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTÜ juhatuse liikmed.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Kokku raha 1 256 2 397

 

 

Rahalised vahendid asuvad Swedbangi kontodel:
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MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts 2018. a. majandusaasta aruanne

221050144944 ja  221051184770

Lisa 3 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

 2018 2017

Saadud Saadud

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
 

Kuusalu Vallavalitsus 1 210 2 197

ERRS 680 600

KULKA 1 400

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
1 890 4 197

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2018 2017

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 460 900

Sisseastumistasud 0 6

Kokku liikmetelt saadud tasud 460 906

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

Tööjõukulud puuduvad

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 31 31

Seotud osapooled ei ole saanud palka ega soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2019

MTÜ Kolga Rahva Tantsu Selts (registrikood: 80310074) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAJA SAMELSELG Juhatuse liige 28.06.2019

KARIN KIVARI Juhatuse liige 28.06.2019

ALARI KALJURAND Juhatuse liige 28.06.2019



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muud lõbustus- ja vaba aja tegevused 9329 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5087111

Mobiiltelefon +372 57830400

Mobiiltelefon +372 5079817

E-posti aadress kajaaiaklubi7@gmail.com


